
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:37:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2020

N° do Processo: 67

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2020 12:22:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2020 08:15:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
aquisição de Condicionadores de Ar, destinados ao  Fundo Municipal de Saúde, Conforme proposta
nº 11892.5200/1180-04 do Ministério da Saúde e Portaria GM/MS n. 6.586 de 19/12/2019 do
Programa (QUALIFAR-SUS)
Resumo:
aquisição de Condicionadores de Ar, destinados ao  Fundo Municipal de Saúde, Conforme proposta
nº 11892.5200/1180-04 do Ministério da Saúde e Portaria GM/MS n. 6.586 de 19/12/2019 do
Programa (QUALIFAR-SUS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/433/paquisicao-de-condicionadores-de-ar-destinados-ao-nbspfundo-municipal-de-saude-conforme-proposta-nordm-1189252001180-04-do-ministerio-da-saude-e-portaria-gmms-n-6586-de-19122019-do-programa-qualifar-susp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59a2ca2a8db215e8890b3c08d19e8bac.pdf

